
 

UCHWAŁA Nr 667 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 31 stycznia 2018 roku 

 

w sprawie nabycia nieruchomości. 

 
               

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje: 
 

§ 1. 

 

Wyraża zgodę na nabycie na rzecz Miasta Konina, z przeznaczeniem pod drogę publiczną, 

nieruchomości gruntowej położonej w Koninie, w obrębie Wilków, oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 293/5 o powierzchni 0,3417 ha. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                           Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

          /-/Wiesław Steinke 

 

 

 

 

 

 
 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 667 

Rady Miasta Konina 

z dnia 31 stycznia 2018 roku 

 

w sprawie nabycia nieruchomości. 

 

 
 Objęta uchwałą nieruchomość położona w obrębie Wilków przeznaczona jest 

w części, zgodnie z zapisami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

zatwierdzonego Uchwałą nr 889 Rady Miasta Konina z dnia 29 października 2014r. (osiedle 

Wilków Etap 2), pod drogi publiczne oznaczone symbolami  1.KDL i 13.KDD. Pozostała 

część objęta jest zapisem 19.MN (zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna). Wyznaczona 

w planie zagospodarowania linia zabudowy uniemożliwia jednak zabudowę części 

nieruchomości objętej zapisem 19MN. W związku z tym nieruchomość w całości jest 

pozbawiona możliwości zabudowy. Właścicielowi nieruchomości przysługuje prawo 

roszczenia o wykup nieruchomości przez Miasto.  

            Podjęcie uchwały jest w związku z powyższym uzasadnione.  

 

 

        Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

         /-/Wiesław Steinke  
 


